

Émetteur :

Hager

235 Rue Louis de Broglie,
13100 Aix-en-Provence
France

Tél.: 04 42 37 93 89
Email: adv.sudest@hager.com
Web: www.hager.com
SIREN : 712063759
SIRET : 71206375900237
NAF-APE : 4669A

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
HAG_WXP0014 (Réf. produit fournisseur HAG_WXP0014) - Plaque plast 4P H71 pure	5	3,39872	16,99	20%
HAG_WXP0013 (Réf. produit fournisseur HAG_WXP0013) - Plaque plast 3P H71 pure	10	2,54904	25,49	20%
HAG_WXP0043 (Réf. produit fournisseur HAG_WXP0043) - Plaque plast 3P V71 pure	5	2,54904	12,75	20%
HAG_WXP0012 (Réf. produit fournisseur HAG_WXP0012) - Plaque plast 2P H71 pure	10	1,69936	16,99	20%
HAG_WXP0002 (Réf. produit fournisseur HAG_WXP0002) - Plaque plast 1P pure	40	0,84968	33,99	20%
HAG_WXD010N (Réf. produit fournisseur HAG_WXD010N) - Enjo inter 1M night	10	1,39802	13,98	20%
HAG_WE401 (Réf. produit fournisseur HAG_WE401) - Essensya Plaque 1 poste Blanc	30	0,7722	23,17	20%
HAG_WE403 (Réf. produit fournisseur HAG_WE403) - Ess. Plaque 3 postes 71 Blanc	5	3,3228	16,61	20%
HAG_WE404 (Réf. produit fournisseur HAG_WE404) - essensya Plaque 4P ent71 Blanc	5	4,0482	20,24	20%
HAG_WXD100N (Réf. produit fournisseur HAG_WXD100N) - Enjo PC 2P+T night	10	1,3585	13,59	20%
HAG_WXD001N (Réf. produit fournisseur HAG_WXD001N) - Enjo inter à voyant 2M night	10	4,17924	41,79	20%
HAG_WXA690 (Réf. produit fournisseur HAG_WXA690) - Voyant pour inter 230V bleu	10	4,16936	41,69	20%
HAG_WXF003 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF003) - Inter v&v IntBP neutre 2M	20	2,61326	52,27	20%
HAG_WXP0002 (Réf. produit fournisseur HAG_WXP0002) - Plaque plast 1P pure	50	0,84968	42,48	20%
HAG_WXP0004 (Réf. produit fournisseur HAG_WXP0004) - Plaque plast 4M E71 pure	20	2,55398	51,08	20%
HAG_WXD001N (Réf. produit fournisseur HAG_WXD001N) - Enjo inter à voyant 2M night	10	4,17924	41,79	20%
HAG_WXF225 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF225) - Prise RJ45 cat.6 UTP	10	5,07832	50,78	20%

Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois

Mode de règlement : Virement bancaire

Total HT 515,68

Total TVA 20% 103,14

Total TTC 618,82**Déjà réglé 618,82****Reste à payer 0,00**

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
30/09/2020	618,82	Virement bancaire	